

# Syntes Tagpap ApS

Enebærhaven 711, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 64 69 46

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Lars Boysen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Syntes Tagpap ApS Enebærhaven 711 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 37 64 69 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars Boysen
<b>Direktion</b>	Lars Boysen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, enten direkte eller indirekte, at drive virksomhed inden for ejendomsudlejning, undervisning, udvikling af energibesparende foranstaltninger samt enhver hermed forbundet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets kapitalinteresse er i en etableringsfase med henblik på implementering af teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer. Værdiansættelsen er baseret på en succesfuld implementeringsfase og dermed en tilsvarende succes i afsætningen af kapitalinteressens produkter. Da der er tale om nye og endnu ikke færdiggjorte produktionsmetoder og løsninger, er der tilknyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets investering i denne kapitalinteresse.

Skriv egen tekst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.759 kr. mod -12.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	27/4 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.746</b>	<b>-37.285</b>
1 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.931	-494
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.323</b>	<b>-12.779</b>
2 Skat af årets resultat	-3.564	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.759</b>	<b>-12.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.759</b>	<b>-12.779</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.000	525.000
Andre tilgodehavender	0	8.069
Tilgodehavender i alt	550.000	533.069
Likvide beholdninger	3.155	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>553.155</b>	<b>533.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.553.155</b>	<b>533.079</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-5.020	-12.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>494.980</b>	<b>487.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.838	45.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000.000	0
Selskabsskat	3.564	0
Anden gæld	773	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.058.175	45.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.058.175</b>	<b>45.858</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.553.155</b>	<b>533.079</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	1/7 2017 - 30/6 2018	27/4 2016 - 30/6 2017
<b>1. Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt, koncernmellemværender	25.000	25.000
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.564	0
	<b>3.564</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
<p>Selskabets kapitalinteresse er i en etableringsfase med henblik på implementering af teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer. Værdiansættelsen er baseret på en succesfuld implementeringsfase og dermed en tilsvarende succes i afsætningen af kapitalinteressens produkter. Da der er tale om nye og endnu ikke færdiggjorte produktionsmetoder og løsninger, er der tilknyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets investering i denne kapitalinteresse.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-12.779	0
Årets overførte overskud eller underskud	7.759	-12.779
	<b>-5.020</b>	<b>-12.779</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boysen & Søn Holding ApS, CVR-nr. 33 25 36 21 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.